
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 27378

MARTES, 2 DE SEPTIEMBRE DE 2014 - BOC NÚM. 168

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-1

2
2
1
9

  

     AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

   CVE-2014-12219   Anuncio de formalización del contrato de obras de reparación del 
aparcamiento de La Vidriera, Maliaño. Expediente CON/5/2014.

   1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Camargo. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación. 

 c) Número de expediente: CON/5/2014. 

 d) Dirección de internet del perfi l del contratante: www.contrataciondelestado.es. 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo: Obras. 

 b) Descripción: Reparación del aparcamiento de La Vidriera, Maliaño. 

 c) CPV (referencia de nomenclatura): 45223300. 

 d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 30 de abril de 2014. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto. 

 4. Valor estimado del contrato: 190.113,67 euros. 

 5. Presupuesto base de licitación: Importe neto, 190.113,67 euros. Importe total, 
230.037,54 euros. 

 6. Formalización del contrato: 

 a) Fecha adjudicación: 22 de julio de 2014. 

 b) Fecha de formalización del contrato: 31 de julio de 2014. 

 c) Contratista: Servicios y Obras del Norte, S. A. 

 d) Importe de adjudicación: Importe neto, 122.477,30 euros. Importe total, 148.197,53 
euros. 

 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Mejor oferta económica y menor plazo de ejecución. 

 Camargo, 25 de agosto de 2014. 

 El alcalde, 

 Diego Movellán Lombilla. 
 2014/12219 


		2014-08-29T10:41:53+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




